
Zarządzenie nr 122/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji II Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii w strukturze 

Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii na Wydziale Lekarskim  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2014, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. w strukturze Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

likwiduje się II Klinikę Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

2. Sprzęt i zadania likwidowanej Kliniki przekazuje się do I Kliniki Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terpii. 

3. Z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownicy likwidowanej Kliniki (3 etaty) zostają przeniesieni 

do I Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii.  

4. Na dzień 1 stycznia 2017 r., po dokonaniu przeniesienia pracowników z likwidowanej 

Kliniki, w I Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii przewiduje się 20 etatów. Zmiana 

liczby etatów wymaga zgody rektora.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia w zakresie § 1 ust. 1 i 2 powierza się Dziekanowi Wydziału 

Lekarskiego, natomiast w zakresie § 1 ust. 3  Działowi Spraw Pracowniczych. 

 

        § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


